

CAP1968 Holding ApS
CVR-nr. 34203768
Pilelunden 15
4270 Høng

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Carsten Abildskov Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAP1968 Holding ApS

Pilelunden 15

4270 Høng

CVR-nr.: 34203768

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Carsten Abildskov Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 731 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.563)	(12)
Driftsresultat		(16.563)	(12)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		789.401	284
Andre finansielle indtægter	1	1.265	54
Andre finansielle omkostninger	2	(42.953)	(5)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		731.150	321
Skat af ordinært resultat	3	0	(6)
Årets resultat		731.150	315
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(149.661)	134
Overført resultat		480.811	(119)
		731.150	315

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		211.562	423
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>211.562</u>	<u>423</u>
Anlægsaktiver		<u>211.562</u>	<u>423</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		700.000	0
Tilgodehavender		<u>700.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.627	222
Værdipapirer og kapitalandele		<u>17.627</u>	<u>222</u>
Likvide beholdninger		<u>14</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>717.641</u>	<u>225</u>
Aktiver		<u><u>929.203</u></u>	<u><u>648</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	150
Overført overskud eller underskud		426.031	95
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	300
Egenkapital		<u>906.031</u>	<u>625</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.738	6
Skyldig selskabsskat		6.059	6
Anden gæld		11.375	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.172</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.172</u>	<u>23</u>
Passiver		<u>929.203</u>	<u>648</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	149.661	95.220	300.000	624.881
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbyt- te	0	0	(150.000)	0	(150.000)
Årets resultat	0	(149.661)	480.811	400.000	731.150
Egenkapital ultimo	80.000	0	426.031	400.000	906.031

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	54
Øvrige finansielle indtægter	1.265	0
	1.265	54
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3	3
Dagsværdireguleringer	40.416	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.534	2
	42.953	5
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	6
	0	6
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		272.500
Kostpris ultimo		272.500
Opskrivninger primo		149.661
Andel af årets resultat		789.401
Udbytte		(1.000.000)
Opskrivninger ultimo		(60.938)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		211.562

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Totalventilation ApS	Høng	ApS	50,00